
Komterm
®

MBÚAV 

Vídeňská 1083 

142 20, Praha 4 

CENOVÁ NABÍDKA 

VĚC: instalace 2 x měřič tepla 

Vážený zákazníku, předkládám Vám kalkulaci ceny: 

Popis: 

doplnění měřičů tepla pro dvě topné větve 

13.11.2023 

interní ozn.: HP0178 

Objekt: 

Filmet 

Název položky M.j. Mn. Cena/m.j. Cena celkem 
1. DODÁVKY

subdodávka Alltech ks 1   

o ks 1 O Kč O Kč 

2. MONTÁŽE

Montáž, demontáž, práce hod o  O Kč 

3.OSTATNÍ

Režie, inženýrská činnost kpl 1   

Doprava materiálu (poštovné), ostatní kpl o  O Kč 

Doprava km o  O Kč 

CELKEM bez DPH 37 966 Kč 

Platnost nabídky: 15 pracovních dní 

Termín realizace: 1- 2 týdny 

Záruky: na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážní činnost 24 měsíců 

Informace k fakturaci: Při poskytování stavebních nebo montážních prací zařazených do klasifikace produkce CZ-CPA 

41-43 jsme osobou povinnou k dani, a tudíž se jedná o režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.

235/2004 Sb. 

KOMTERM Čechy, s.r.o. I Bělehradská 15, 140 00 Praha 4I lé: 28510011 I DIČ: CZ699001893 I IDDS: txegbqz I www.komterm.cz



Komterm·· 

MBÚAV 

Vídeňská 1083 

142 20, Praha 4 

CENOVÁ NABÍDKA 

internf ozn.: 

VĚC: výměna napájecího zdroje a záplavového čidla 

Vážený zákazníku, předkládám Vám kalkulaci ceny: 

Popis: 

výměna napájecího zdroje a záplavového čidla 

Objekt: 

objekt Dall 

4.10.2023 

HP0178 

Název položky M.j. Mn. Cena/m.j. Cena celkem 
1. DODÁVKY

napájecí zdroj 24V PS2M-30 ks 1   

záplavová sonda HHK-96-S ks 1   

2. MONTÁŽE

Montáž, demontáž, práce hod 2   

3. OSTATNÍ

Režie, inženýrská činnost kpl 1   

Doprava materiálu (poštovné), ostatní kpl 1   

Doprava km 16   

CELKEM bez DPH 2 968 Kč 

Platnost nabídky: 15 pracovních dní 

Termín realizace: 1- 2 týdny 

Záruky: na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážní činnost 24 měsíců 

Informace k fakturaci: Při poskytování stavebních nebo montážních prací zařazených do klasifikace produkce CZ-CPA 

41-43 jsme osobou povinnou k dani, a tudíž se jedná o režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.

235/2004 Sb. 

KOMTERM Cecl1y, s.r.o. I Bělehradská 15. 140 00 Praha 4 I IČ:: 28510011 I DIČ:: CZ699001893 I IDOS: txegbqz I www.komterm.cz 



Komterm
®

MBÚAV 

Vídeňská 1083 

142 20, Praha 4 

CENOVÁ NABÍDKA 

VĚC: výměna zkorodovaného potrubí 

Vážený zákazníku, předkládám Vám kalkulaci ceny: 

Popis: 

výměna zkorodovaných částí potrubí UT (přívod, zpátečka) 

interní ozn.: 

Objekt: 

objekt Xa 

7.11.2023 

HP0178 

Název položky M.j. Mn. Cena/m.j. Cena celkem 
1. DODÁVKY

AGAFLEX IK spojka 2 1/2" vnitřní závit ks 2   

SANHATHERM 2400 trubka m 3   

TVR954 EVERLAST KK ks 2   

VIEGA PRESTABOllllXL - přechodový kus ks 4   

AGAFLEX IK spojka 2 1/2" vnější závit ks 2   

mufna lisovací 76 ks 1   

koleno 76 ocel lisovací ks 2   

TUBEX standart 15-76 m 4   

materiál nespecifikovaný ks 1   

2. MONTÁŽE

Montáž, demontáž, práce hod 28   

3.OSTATNÍ

Režie, inženýrská činnost kpl 1   

Doprava materiálu (poštovné), ostatní kpl 2   

Doprava km 32   

CELKEM bez DPH 48 157 Kč 

Platnost nabídky: 15 pracovních dní 

Termín realizace: 1- 2 týdny 

Záruky: na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážní činnost 24 měsíců 

Informace k fakturaci: Při poskytování stavebních nebo montážních prací zařazených do klasifikace produkce CZ-CPA 

41-43 jsme osobou povinnou k dani, a tudíž se jedná o režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.

235/2004 Sb. 

KOMTERM Čechy, s.r.o. I Bělehradská 15, 140 00 Praha 4I IČ: 28510011 I DIČ: CZ699001893 I IDDS: txegbqz I www.komterm.cz



4.10.2023 

KOMTERM Čechy, s.r.o. I Bělehradská 15, 140 oo Praha 4 I IČ: 28510011 I DIČ: CZ699001893 I IDDS: txegbqz I www.komterm.cz



Komterm
®

MBÚAV 

Vídeňská 1083 

142 20, Praha 4 

CENOVÁ NABÍDKA 

VĚC: oprava netěsnost zásobníku TV 

Vážený zákazníku, předkládám Vám kalkulaci ceny: 

Popis: 

prasklá zátka zásobníku TV 

interní ozn.: 

Objekt: 

objekt Dall 

12.9.2023 

HP0178 

Název položky M.j. Mn. Cena/m.j. Cena celkem 
1. DODÁVKY

materiál nespecifikovaný ks 1 

2. MONTÁŽE

Montáž, demontáž, práce hod 4 

3.OSTATNÍ

Režie, inženýrská činnost kpl 1 

Doprava materiálu (poštovné), ostatní kpl o 

Doprava km 16 

CELKEM bez DPH S 204 Kč 

Platnost nabídky: 15 pracovních dní 

Termín realizace: 1 - 2 týdny 

Záruky: na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážní činnost 24 měsíců 

Informace k fakturaci: Při poskytování stavebních nebo montážních prací zařazených do klasifikace produkce CZ-CPA 

41-43 jsme osobou povinnou k dani, a tudíž se jedná o režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.

235/2004 Sb. 

KOMTERM Čechy, s.r.o. I Bělehradská 15, 140 oo Praha 4I IČ: 28510011 I DIČ: CZ699001893 I IDDS: txegbqz I www.komterm.cz


